
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie i Domu Pomocy 
Społecznej w Czachowie dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 roku

Na podstawie art.12 §4, §5 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks wyborczy1) /Dz.U. Nr 21, poz.112 
z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Ożarowa tworzy odrębne obwody głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie 
i Domu Pomocy Społecznej w Czachowie dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. Ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z załacznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ożarowie.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wieczorek

Id: CA668969-73CD-4EF5-93C9-5C61D96C6A73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/29 /2015 
Rady Miejskiej w OŜarowie 
Z dnia 10 marca 2015 roku 

 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

12 Dom Pomocy Społecznej 
 w Sobowie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 
w Sobowie 

obwód odrębny 
Dom Pomocy Społecznej w Sobowie  

Sobów 117 
 

13 Dom Pomocy Społecznej   
w Czachowie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 
w Czachowie 

obwód odrębny 
Dom Pomocy Społecznej w Czachowie  

Czachów 54 
 
 

Id: CA668969-73CD-4EF5-93C9-5C61D96C6A73. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Z danych pochodzacych z ewidencji ludności wynika, że w dniu wyborów Prezydenta RP zarządzonych na

dzień 10 maja 2015 roku w każdej z wymienionych w § 1 niniejszej uchwały jednostce przebywać będzie

więcej niż 15 wyborców. W celu umożliwienia wzięcia udziału w wyborach pensjonariuszom domów pomocy

społecznej, Burmistrz Ożarowa wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej o utworzenie odrębnych obwodów

głosowania. Mając na uwadze powyższe Rada Miejska uchwaliła niniejszą uchwałę.

Id: CA668969-73CD-4EF5-93C9-5C61D96C6A73. Podpisany Strona 1




